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Dotyczy: propozycja udzielenia odpowiedzi na: Dostawa opatrunków, opatrunków 

specjalistycznych i artykułów sanitarnych 
 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z   2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania zadane przez uczestników postępowania. 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 
Zestaw 1: 
 
1. Zadanie nr 7 poz. 1, 2, 3, 4 

Prosimy o wyrażenie zgody na  zaoferowanie siatki o długości 6 m w stanie 
spoczynku, a w stanie rozciągniętym 25m ? Pozostałe wymagania zgodne z OPZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
 
Zestaw 2: 

 
1. Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
2. Zadanie 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,9g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
3. Zadanie 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,76g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
4. Zadanie 1, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 5,25g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
5. Zadanie 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,08g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
6. Zadanie 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,49g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
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7. Zadanie 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,48g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
8. Zadanie 1, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’20sztuk, z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
9. Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg, z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
10. Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści ligninę w rozmiarze 40x60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
11. Zadanie 1, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
12. Zadanie 1, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ, kompresy pakowane 
po 10 szt. są w poz. 19 
13. Zadanie 1, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
14. Zadanie 1, pozycja 21,22 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,82g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
15. Zadanie 1, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ, kompresy pakowane 
po 10 szt. są w poz. 21 
16. Zadanie 1, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
17. Zadanie 1, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 5,42g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
18. Zadanie 1, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
19. Zadanie 1, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
20. Zadanie 1, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 17N? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
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21. Zadanie 1, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,05g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
22. Zadanie 1, pozycja 26 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,05g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
23. Zadanie 1, pozycja 27 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,85g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
24. Zadanie 1, pozycja 28 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,85g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
25. Zadanie 1, pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,49g? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
26. Zadanie 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie o jednolitej strukturze? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
27. Zadanie 3, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
28. Zadanie 3, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
29. Zadanie 3, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
30. Zadanie 3, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z perforacją w kolorze białym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
Zestaw 3: 
 
1. zadanie 1, poz.  

Jałowe czy zamawiający dopuści inne dopuszczone metody sterylizacji , w tym 
metodą EO? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
2. zadanie 1, poz. 3-10,19-23,25,26,27-29 

czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
3. zadanie 1, poz. kompresy niejałowe 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, 
które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie żywa 
się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby 
były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
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4. zadanie 1, poz. 1-2,3,6,8,9,10,14-17,25-29 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,3,6,8,9,10,14-17,25-29 do osobnego pakietu, 
takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Ra-cjonalne 
wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złoże-nie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
5. zadanie 1, poz. 3,6,8-10,25-29 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 
nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 
7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
6. zadanie 1, poz. 14-15 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy 
poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są 
niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort 
pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
7. zadanie 1, kompresy jałowe 

czy zamawiający dopuści kompresy sterylne, bez wskaźnika sterylizacji, natomiast 
posiadające datę ważności i produkcji na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
8. zadanie 7, poz. 1-4 

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym 
częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie 
swobodnym? Prosimy o wskazanie jaki rozmiar zamawiający oczekuje odpowiednio 
do pozycji: 
Rozmiar 1 – max 15 mm - palec 
Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec 
Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa 
Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
 
Zestaw 4: 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem 

konsorcjum? Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą 
wspólną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednak w takim przypadku musi to wynikać 
bezpośrednio z umowy Konsorcjum lub na podstawie przedstawionego 
pełnomocnictwa. 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby do  wzoru umowy zostało dopisane zdanie o 
następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w 
przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w 
stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma 
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 
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Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem 
uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”? Dopisanie powyższego zdania nie 
zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował 
zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 

3. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze 
zmiany      obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 

4. Zadanie nr 5, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji tamponu w 
rozmiarze 3 x 4 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

5. Zadanie nr 5, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji tamponu w 
rozmiarze 5 x 5 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zestaw 5: 
 
1. zadanie nr 18 poz. od 1 do 14 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków 

w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w zależności od rodzaju i rozmiaru 
opatrunku) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

2. zadanie 18 poz. 8 W związku z tym, że opisany opatrunek występuje w innym 
rozmiarze, prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x12cm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

3. zadanie 18 poz. 12 W związku z tym, że opisany opatrunek występuje w innym 
rozmiarze, prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x12cm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Zestaw 6: 
 

1. Pakiet 15 poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści opatrunki w rozmiarze 8cm x 10cm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

2. Pakiet 15 poz. 7 Czy Zamawiający dopuści opatrunek antybakteryjny z inteligentnymi 
mikrogranulkami kadoksomeru 0,9% jodyny? To rozwiązanie pozwala na 
równomierne, długotrwałe i skuteczne podawanie jodyny do rany i uniknięcie 
gwałtownego, jednak krótkotrwałego uwolnienia jodu. Sprzyja to lepszemu 
zwalczaniu biofilmu a w konsekwencji skuteczniejszemu działaniu opatrunku i 
przyspieszenia procesu gojenia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings  
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